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ELOKUUN MERIRETKI TAMMISAAREEN 10.8. 

Viimeinen ilmoittautuminen meriretkelle Tammisaareen ja Chappe -museoon on 
kahden viikon kuluttua 3.7.2024.  
 
Retkemme lähestyy ja toivotamme tervetulleiksi mukaan myös Ylen eläkeläiset ja Vanhat 
Pöllöt ja muut Kettujen ystävät. 
Lähdemme matkaan lauantaina 10.8. klo 9.00 Kauppatorin rannasta vuosi sitten avatulle 
meritielle Kauppatorilta Tammisaareen. Sinne seilaamme IHA-Linesin Doris aluksella 
Barösundin rannikkoväylän kautta. Merimatka kestää 7 tuntia. Laivalla nautimme 
Uudenmaan mahtavista saaristonäkymistä ja runsaasta kesäbuffetista. Ateria sisältyy 
matkan hintaan. Laivalla on anniskeluoikeudet. 
 
Tammisaaressa tutustumme oppaan johdolla Chappe-museoon ja sen kolmeen vaihtuvaan 
näyttelyyn. Chappesta on suora pääsy viereiseen Raaseporin museoon, jossa samaan 
hintaan on nähtävänä laaja Helen Schjerfbeckin taiteen näyttely. Museoon kelpaa maksuksi 
pressikortti tai museokortti. Ilman korttia matkaavat pääsevät sisään 9 € eläkeläishinnalla. 
Helsinkiin palaamme Wikströmin bussilla. Matka kestää n. 1,5 tuntia, joten olemme Kiasman 
edustalle noin klo 20. 
 
Risteily ja museovierailu sopii myös liikuntarajoitteisille tai vaikkapa rollaattorin avulla 
liikkuville. 
Retken lopullinen hinta selviää heinäkuun puolella, kun osallistujien kokonaismäärä on 
tiedossa. Tästä lähetetään osallistujille erillinen maksutieto. Lopullinen hinta-arvio on 
suuruusluokkaa 135 € sisältäen risteilyn, aterian laivalla ja paluukuljetuksen bussilla 
Helsinkiin. 
Ilmoittautuminen Matti Laiholle sähköpostiin laihon.matti(at)gmail.com ja sen tulee sisältää 



 

 

osallistujien nimet, sekä tiedon onko kyseessä kettujäsen vai ystävä. Lisäksi kiireellisten 
yhteydenottojen varalle ilmoittajan puhelinnumero. Ilmoittautumisaika päättyy siis 3.7.2024. 
Lisätietoja risteilystä Jarmo Ratiselta, puh. 040 500 4336. 
Voit tutustua myös IHA-Linesin nettisivuihin. 

 

ALUSTAVA KYSELY KIINNOSTUKSESTA ALBANIAN MATKAAN  

syksyllä 2025   

  
Ketut suunnittelevat viiden päivän matkaa Albaniaan syksylle 2025. Matkanjärjestäjänä toimii 

kokenut matkojen järjestäjä Nils-Erik Friis, jolla on paikan päällä hyvät yhteistyökumppanit.  

 
Lämpötila Albaniassa on esim. lokakuussa +20–+24. Ruoka on hyvää, vaikutteita on tullut mm. 
ottomaanien keittiöstä ja myöhemmin Italiasta. Kaupungit eivät ole kovin esteettömiä ja 
korkeuseroja on paljon, eikä bussilla pääse aina kohteiden viereen. Osallistujien pitäisi pystyä 
kävelemään kohteissa ainakin 1 km. Hinta-arvio matkalle on n.1000 €. 
 
Oheisessa liitteessä on luonnos matkasuunnitelmaksi. Tutustu siihen. Lisätietoa Albaniasta saa 
Lea Ypin kirjasta. Lea Ypi: Vapaa: kuinka kasvoin aikuiseksi maailman luhistuessa 
Kirja löytyy kirjastoista. 

Jos olet kiinnostunut osallistumaan matkalle, ilmoita Pirjo Munckille 15.8. mennessä 

pirjoanneli.munck@gmail.com 

 

RETKI SUVISAAREN VENETSIALAISIIN 31.8. 
 

Vanhat ketut tekee retken Ylen kesäpaikkaan "Suvikseen" lauantaina 31.8. 

Tuolloin saaristossa vietetään "venetsialaisia" eli kesäkauden päätösjuhlaa, ja myös "Muinaistulien 

yö" osuu samaan iltaan. 

Ylen kesäpaikan käyttö perustuu tänäkin vuonna omatoimisuuteenravintola ja majoitustilat eivät ole 

käytössä. Kuljetukset isolla Ulpukka-veneellä kuitenkin jatkuvat, ja saunaankin pääsee. 

Retkelle lähtevien on syytä varustautua sää- ja saariolosuhteet huomioiden, ja ottaa omat eväät 

mukaan. Saari ei ole esteetön, vaikka siellä onkin hyvät polut. 

 

Pyrimme järjestämään menon iltapäiväksi ja paluun hyvissä ajoin illaksi. Venekyydin 

lähtösatamaan Espoon Suvisaariston Byvikeniin pääsee myös julkisilla, metro-bussi-yhdistelmällä. 

Parkkipaikkoja on rannassa rajoitetusti. 

Käyntimme aikataulu täsmentyy myöhemmin. Kiinnostuksen ja kuljetustarpeen kartoittamiseksi on 

hyvä alustavasti ilmoittautua jo nyt, merkitkää otsikkokenttään "Suvis"! Ilmoittaudu 15.8. mennessä 

jyrki.saarikoski@gmail.com 

 

KANTAPÖYTÄ TEKOÄLYSTÄ 11.9. 

 
Tekoäly on päivän sana monessa: taiteessa, tieteessä, toimittamisessa, somessa - kaikkialla. Mitä 

tekoäly on ja korvaako se ihmisen? Mitä tekoäly ei ole?  

Syksyn ensimmäiseen Kantapöytään tulee vieraaksi ”tekoälyproffa”, Helsingin yliopiston 

tietojenkäsittelytieteen professori Hannu Toivonen. Hän on julkaissut aiheesta kansantajuisen 

kirjan: ” Mitä tekoäly on - 100 kysymystä ja vastausta” (kustantaja Teos).   
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Toivosen mukaan tekoälykeskusteluissa on myös sensaatiohakuisuutta. Tämä voi aiheuttaa vääriä 

mielikuvia tekoälyn itsenäisyydestä.  Kirjallaan Toivonen haluaa lisätä suomalaisten 

tekoälylukutaitoa.  Hän on valmiina vastaamaan, jos ei nyt aivan sataan kysymykseen, ainakin 

kaikkiin, joita Ketut vaan keksivät kysyä ja mihin aika riittää.  

Tekoälykantapöytä on 11.9. klo 12 perinteiseen tapaan ravintola Kiltakellarissa, Bulevardi 56. 

Kantapöydän hinta on 15 € ja se sisältää myös lounaan. Ilmoittautua voi jo nyt Kaisa Jaakkolalle, 

e-mail on: kaisa.r.jaakkola@gmail.com  ja maksutiedot tulevat paluupostissa.  

 

”TYTÖILLE, JOTKA AJATTELEVAT OLEVANSA YKSIN” 17.9. 

Suomen Kansallisteatteri 

 

Tätä esitystä on toivottu. Näytelmä pohjautuu suurelta osin Ujuni Ahmedin ja Elina Hirvosen 

samannimiseen teokseen (WSOY, 2022). ”Tytöille, jotka ajattelevat olevansa yksin” kertoo 

koskettavan ja ajatuksia herättävän tarinan, jossa nuori nainen etsii omaa tietään vapauteen 

keskenään ristiriitaisten yhteisöjen puristuksessa. Näytelmän ensi-ilta oli syksyllä 2023. Se sai 

lisäesityksiä keväälle 2024 ja nyt vielä syksylle 2024. Lipun hinta on 39 €. Ilmoittaudu viimeistään 

9.8. vanhatketut.kiti@gmail.com 

 

 

”SEITSEMÄN TARINAA HÄPEÄSTÄ” 24.9. 

KOM- teatteri  

 

30 lippua varattu KOMin uutuuteen tiistaina 24.9. klo 18.30. Lipun erikoishinta 30 euroa. Myös 

aveceille. Ilmoittaudu viimeistään 14.8. pohjis.erkki@gmail.com 

Huomaa aikainen ilmoittautuminen! 

KOM-teatteri kertoo:  
Hillitön matka arktisen mielen ytimeen.  

Nuori poliisi Agla (Isla Mustanoja) ryntää psykiatrin (Juho Milonoff) vastaanotolle kesken toisen 
potilaan terapiasession. Hän haluaa saada lääkkeitä. Paljon lääkkeitä. Hän on kokenut jotakin, 
jonka haluaa vain unohtaa. Mutta psykiatri ei päästä Aglaa niin helpolla, sillä hänellä on mielestään 
juuri oikea apukeino. Psykiatri on nimittäin kehittänyt metodin, jolla häpeä voidaan parantaa 
kokonaan. Aglan muistot ja tarinat menneisyydestä riuhtovat häntä 70-luvulta nykypäivään, 
Isoäidin (Satu Silvo) luokse Floridaan ja taas takaisin kylmään Islantiin. 

Esitys nostaa röyhkeästi ja raikkaasti esille ylisukupolvisuuden kysymykset – ne, joista 
vaikenemme, joita lääkitsemme ja jotka tulevat meille lopulta hyvin kalliiksi. 

Seitsemän tarinaa häpeästä ohjaa helsinkiläissyntyinen ohjaaja ja näytelmäkirjailija Ona 
Korpiranta. Rooleissa nähdään Youssef Asad Alkhatib (TeaK), Katja Küttner, Juho Milonoff, 
Isla Mustanoja, Tuuli Paju ja Satu Silvo. 
 Ensi-ilta 11.9. 

  

KANTAPÖYTÄ OMAISHOITAJUUDESTA 2.10. 

 
Tervetuloa Omaishoitajat-Kantapöytään keskiviikkona 2.10.2024 klo 12.00  
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Omaishoitajaliiton Etelä-Suomen aluevastaava Matilda Linnavirta kertoo ikääntyneiden 

omaishoitajiin liittyvästä työstä, siihen ryhtymisestä, tuista, oikeuksista, omasta hyvinvoinnista 

huolehtimisesta ja monesta muustakin. Kaikki kysymykset ovat tervetulleita! 

Paikkana on tuttu ravintola Kiltakellari, Bulevardi 56, Helsinki. Hinta on 15 euroa, mikä sisältää 

myös maittavan noutopöytälounaan.  

Ilmoittautumisia vastaanottaa Tarja Hakulinen: takke@kolumbus.fi. 

Maksutiedot tulevat paluupostissa.  

 

 

TEATTERIA TULOSSA SYKSYLLÄ:  

 
- ”Kurjet” Suomen Kansallisteatterissa 26.10 

- joulukuussa Tampereen Teatterin suurtuotanto ”Taru sormusten herrasta” 

Näistä lisää seuraavissa tiedotteissa 

 

 

Vanhat Ketut toimikunta 

psta tiedottaja Kiti Oksanen 
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